
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 20^Г. № 060_______
Об установлении сроков проведения дней заочника для студентов 
очно-заочной и заочной форм обучения в 2024/2025 учебном году

В целях дальнейшего повышения качества образования студентов 

очно-заочной и заочной форм обучения обязываю:
1. Установить следующие сроки проведения дней заочника в 

2024/2025 учебном году:

- 21 сентября 2024 года;

- 19 октября 2024 года;

- 16 ноября 2024 года;

- 21 декабря 2024 года;

- 18 января 2025 года;

- 15 февраля 2025 года;
- 15 марта 2025 года;

- 19 апреля 2025 года;

- 17 мая 2025 года;
- 21 июня 2025 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя директора по УМР Алфимова И.Е..

Директор филиала С.В. Земляк

001052


